

CARTA SOFT FLOWER

kuch. utierky
120ks
Cena za ks 0,008 €



1,00 €

120ks so striebrom
Cena za ks 0,009 €



1,03 €

KEFA

podlahová
bez rúčky



2,57 €



metla jemná
bez rúčky

rúčka
chrómová 130cm

1,57 €

2,14 €

WC EKCOS

pisoárové sitká
2ks, viac druhov
Cena za ks 3,25 €



6,50 €

SÁČKY

do koša pevne
80mi, žlté, modré
90x110cm/10ks
Cena za ks 0,394 €



3,94 €

70x110cm/120L/25ks, modré
50mi 70x110cm/120L/15ks
Cena za ks 0,168 € Cena za ks 0,391 €

4,19 €

5,87 €

ŠPAGÁT JUTA

50g

0,68 €



100g 200g
Cena za kg 12,20 € Cena za kg 11,95 €

1,22 €

2,39 €

VILEDA

rukavice gumené
univerzálne L,M



1,88 €

hubka tip top
3+2ks
Cena za ks 0,222 €

hubka
miraclum 4ks
Cena za ks 0,685 €

1,11 €

2,74 €

VILEDA

lopatka flexi
s dlhou rúčkou



5,48 €

mop ultramax XL
complete set box

ultramax
náhrada XL

31,32 €

10,95 €

OBRUS

pvc 100x140cm
text. vzor



4,88 €

120x140cm
text. vzorom

5,69 €

FRIEB

lopatka pozinkovaná
úzka



4,21 €



kovová
široká

metla funky
s rúčkou

2,21 €

FRIEB

rukavice gumené
durakleen, 4 veľkosti



1,00 €

utierka švédská
40x40cm

utierky
viskóza 3ks
Cena za ks 0,287 €

1,03 €

0,86 €

SÁČKY

mikroténové
20x30cm/50ks/sb
Cena za ks 0,005 €

0,24 €

25x35cm/50ks/sb
Cena za ks 0,010 €

0,48 €



desiatové tašky
180ks/
210x120x440mm
Cena za ks 0,009 €

1,58 €

SÁČKY

do mrazničky
1L/50ks
Cena za ks 0,015 €

0,75 €

desiatové tašky
2L/40ks, 3L/30ks, 220ks/210x120x360
6L/20ks
Cena za
ks 0,006 €

0,79 €

1,40 €

JANEGAL

autometlička
so škrabkou



3,37 €

mop set
s rozprašovačom

mikroutierka profi
60x50cm,
380g/m2

9,00 €

1,62 €

JANEGAL

metla priemyselná
25cm, s rúčkou



4,53 €

metla 5x šitá
ciroková s rúčkou

ruža masážna
s plast. rúčkou

5,53 €

1,22 €

JANEGAL

wc set klasik

1,25 €

rohož matador
60x40cm,
gumotextilná

3,32 €



hubka
twin 2ks
Cena za ks 0,285 €

0,57 €

SÁČKY

10my/50ks,
20x30cm
Cena za ks 0,019 €

0,96 €

25x35cm 30x40cm
Cena za ks 0,028 € Cena za ks 0,033 €

1,39 €

1,67 €

CERESIT AERO

prístroj

15,26 €



2x450g náhrada
Cena za ks 4,785 €

stop vlhkosti
2x50g, 3 druhy
Cena za ks 2,13 €

9,57 €

4,26 €

PE-PO

pevný
podpalač 40
Cena za ks 0,040 €

1,61 €

tekutý
podpalač 1L

4,35 €



palivo do bio
krbov 1L

6,16 €

PE-PO

lampový olej 1L

5,05 €

čistič krbových
skiel 500ml, MR
Cena za L 9,18 €

4,59 €

**AJAX**

univerzál 1L,
viac druhov

2,10 €

